АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 №  60                                                                    с. Новотырышкино
	Об утверждении Административного регламента «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, в связи с принятием Закона Алтайского края от 24.06.2021 № 65-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (приложение)
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новотырышкинского сельсовета по адресу: нт.смоленский-район.рф
             4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                      Л.Г. Сараханова